
ZARZĄDZENIE NR 114/2021 
WÓJTA GMINY WIERZBICA 

z dnia  31 grudnia 2021 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem  lokali użytkowych 

stanowiących własność Gminy Wierzbica. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2021r., poz. 1372 i 1834), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 129/2019 Wójta Gminy Wierzbica z dnia 11 grudnia 2019 roku, w sprawie ustalenia 

stawek czynszu za najem  lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Wierzbica, wprowadza się 

następującą zmianę: 

w § 1. dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3.Do stawek wymienionych w ust. 1 dolicza się opłaty niezależne od Wynajmującego tj. centralne 

ogrzewanie, fundusz remontowy i  koszty zarządu” 

§ 2. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez publikację na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Gminy Wierzbica oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Gminy. 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Wierzbica 

/-/ Zdzisław Dulias 

     

 

 

 

 


